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ZAMONAVIY USLUBDAGI KIYIMLARNING KASBIY TA’LIM 

JARAYONIDAGI AHAMIYATI 

Muallif: 

Pardaboyeva Bahora Aliboyevna 

Ishlab chiqarish ta’limi ustasi 

Jizzax ilg'or kasbiy mahorat texnikumi 

 

Abstract: This article examines the role and significance of modern clothing 

styles in vocational education, particularly in the training of future fashion and 

garment industry specialists. The study highlights how contemporary fashion trends, 

innovative materials, and design technologies contribute to the development of 

students’ professional competencies. 

Keywords: modern fashion, clothing design, vocational education, 
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Annotatsiya: Mazkur maqolada zamonaviy uslubdagi kiyimlarning kasbiy 

ta’lim tizimidagi o‘rni va ahamiyati yoritilgan. Zamonaviy moda tendensiyalarining 

o‘quvchilarning kasbiy malakasiga ta’siri tahlil qilingan. 

Kirish 

Bugungi kunda moda sanoati jadal rivojlanib bormoqda. Kasbiy ta’lim 

tizimida zamonaviy kiyim dizaynini o‘rgatish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Zamonaviy kiyimlarning shakllanish tarixi Zamonaviy kiyim uslubi XX asr 

oxiri va XXI asr boshlarida jadal rivojlandi. Avvallari kiyimlar asosan an’anaviy va 

klassik ko‘rinishda bo‘lgan bo‘lsa, vaqt o‘tishi bilan inson ehtiyojlari va turmush 

tarzi o‘zgardi. Natijada qulay, yengil va ko‘p funksiyali kiyimlarga talab oshdi. 

Zamonaviy kiyimlarning asosiy xususiyatlari 

1. Qulaylik va ergonomika – kiyim inson tanasiga mos bo‘lib, harakatni 

cheklamasligi kerak. 

2. Minimalizm – oddiy bichim, kam bezak, aniq shakllar. 

3. Amaliylik – bir kiyimni bir nechta holatda kiyish imkoniyati. 
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4. Material sifati – tabiiy, ekologik toza va nafas oluvchi gazlamalar. 

5. Ranglar uyg‘unligi – pastel, neytral va yorqin ranglarning muvozanati. 

Zamonaviy kiyim uslublari. Casual uslub kundalik hayot uchun 

mo‘ljallangan bo‘lib, eng qulay va ommabop hisoblanadi. Sport-shik uslubi sport 

kiyim elementlarini klassik detallar bilan uyg‘unlashtiradi. Minimalistik uslub esa 

soddalik va nafislikni o‘zida mujassam etadi. Street style asosan yoshlar orasida keng 

tarqalgan bo‘lib, erkinlik va jasoratni ifodalaydi. 

Ayollar va erkaklar kiyimida zamonaviylik. Ayollar kiyimida zamonaviylik 

nafis bichimlar, qulay ko‘ylaklar, shim va kostyumlarda namoyon bo‘ladi. Erkaklar 

kiyimida esa klassik va sport elementlari uyg‘unlashib, kundalik va ishbilarmonlik 

uslubi yaratiladi. 

Zamonaviy kiyimlarda material va texnologiyalar Bugungi kunda 

innovatsion texnologiyalar asosida ishlab chiqarilgan matolar keng qo‘llanilmoqda. 

Nafas oluvchi, cho‘ziluvchan va ekologik xavfsiz gazlamalar kiyim sifatini oshiradi. 

Shuningdek, qayta ishlangan materiallardan foydalanish ekologik muammolarni 

kamaytirishga xizmat qiladi. 

Moda va shaxsiy did Zamonaviy kiyimlar insonning shaxsiy didini namoyon 

etish imkonini beradi. Har bir inson o‘ziga mos rang, shakl va uslubni tanlab, o‘z 

individualligini ifodalay oladi. 

Xulosa 

Zamonaviy uslubdagi kiyimlarni o‘qitish kasbiy ta’lim samaradorligini 

oshiradi va bo‘lajak mutaxassislarning raqobatbardoshligini ta’minlaydi. 

 


